様式第１号  （第２条関係）
法定外公共物使用（収益）許可申請書
                                                           　 　　　　年　　　月　　　日
        羽咋市長　　　　　　　　　   殿
                                                  住　　　所
                                     申　請　者
                                                  氏　　　名              　   　　       印
                                                 （名　称）
                                                  電話番号        （　 　　）
                                                  郵便番号　　　　　－
       次のとおり、羽咋市所管の法定外公共物を（使用・収益）したいので、許可を申請します。

	公共物の種類

	公共物の所在・場所

	 使用又は収益の目的

	 使用又は収益の数量
	 面積　　　　　㎡　（道路　巾　　　ｍ・長さ　　　ｍ ）
 　　　　　　　　　（水路　巾　　　ｍ・長さ　　　ｍ ）

	 利用計画及び用途

	 工事の実施・採取等の方法

	 使用又は収益の期間
	 許可の日から 　　　　　　　　年　　月　　日まで

	 その他参考となる事項

 （添付書類）１　位置図（縮尺５万分の１）
          　    ２　地籍図（公図）の写し
             　 ３　実測平面図
              　４　実測縦横断面図
              　５　土地を利用する場合にあっては、面積計算書及び丈量図
              　６　工作物の新築、改築又は除却を伴う場合にあっては、その工作物の設計図
                　  （除却の場合にあっては、構造図）及び工事の施工方法を記載した書面
              　７　土石（砂を含む。）を採取する場合にあっては 、採取量の積算の基礎及び
　　　　　　　　　採取方法を記載した書面
              　８　申請に係る使用又は収益に関して他の行政庁の許可、認可等の処分を必要
　　　　　　　  　とするときは、これらの処分を受けていること又受ける見込みであることを
                　   証する書類
                ９　使用し又は収益しようとする法定外公共物について利害関係人がある場合
　　　　　　    　は、その同意書
                                                                　　　　年　　　月　　　日
　　　羽咋市長　　　　　　　　　殿
                                                 （利害関係人）

                                                   住　所
                                                   氏　名              　　　          印
同　　　意　　　書
      下記の法定外公共物に関して　         　　　　　　　　が行う工事については、計
　　画書どおり施行されることに同意します。
      なお、境界についても申請のとおり異議ありません。
記

	　財産の所在
	   羽咋市　　　　　　　　町　　　　　　先

	  財産の種別
	       道　　路        水　　路      その他（　　　　）

	  工 事 面 積
	                           ㎡

                                                                　　　　年　　　月　　　日
　　　羽咋市長　　　　　　　　　殿
                                          　 　 （隣接地土地所有者）
                                                 　　        町　　　　番地
                                                   住　所
                                                   氏　名               　　　          印
同　　　意　　　書
      下記の法定外公共物に関して　　　　　　　　　　　　　　が行う工事については、
計画書どおり施行されることに同意します。
      なお、境界についても申請のとおり異議ありません。
記

	　財産の所在
	   羽咋市　　　　　　　　町　　　　　　先

	  財産の種別
	       道　　路        水　　路      その他（　　　　）

	  工事面積
	                           ㎡

                                                                　　　　年　　　月　　　日
　　　羽咋市長　　　　　　　　　　殿
同　　　意　　　書
      下記の法定外公共物に関して　                        が行う工事については、計
　　画書どおり施行されることに同意します。
      なお、境界についても申請のとおり異議ありません。
記

	　財産の所在
	   羽咋市　　　　　　　　町　　　　　　先

	  財産の種別
	       道　　路        水　　路      その他（　　　　）

	  工事面積
	                           ㎡

                   町会長　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　印
                                                                　　　　年　　月　　日
　　　羽咋市長  　　　　　　　殿
同　　　意　　　書
      下記の法定外公共物に関して　                        が行う工事については、計
　　画書どおり施行されることに同意します。
      なお、境界についても申請のとおり異議ありません。
記

	　財産の所在
	   羽咋市　　　　　　　　町　　　　　　先

	  財産の種別
	       道　　路        水　　路      その他（　　　　）

	  工 事 面 積
	                           ㎡

                   町会長　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　印
                   町生産組合長　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　印

確　　約　　書
                                                    　　　　　　　　年　　　月　　　日
       羽咋市長　  　　　　　　    　　殿
                              　　               　住　所
                                   　　          　氏　名  　                         　印
      羽咋市所管の法定外公共物（道路・水路）に関する工事について、承認の上は下記事項に
    ついて厳守することを確約します。
記
     １．　工事の施工については、申請のとおり実施し、将来の機能に支障を生じないようにし
      　 ます。
     ２．　工事により、又は工事に起因して、法定外公共物の構造物又は第三者に損害を与えた
　　 　 場合は､申請人の負担において現況回復又は損害の賠償を行う。
     ３．　工事の施工により設置した施設においては、申請者の負担により維持管理を行う。
     ４．　都市計画、道路整備等により法定外公共物の改良される場合には、申請人が設置した
        施設に対する損失の補償は、請求しない。
     ５．　工事により、法定外公共物の形状を変更する場合は、隣接地との境界を明らかにし、
　　 　 これを維持する。
        （注） ３について、申請者以外が維持管理する場合は、それを証する書面を添付するこ
　　　　　　　と。